

## 六甲山上施設営業再開のお知らせ

六甲山観光株式会社(本社:神戸市 社長:宮西幸治 阪神電気鉄道株式会社 100%出資)は、 緊急事態宣言に伴う休業要請が一部緩和されることを受け、5月12日(水)から当社山上施 設の営業を再開いたします。なお5月12日(水)~5月31日(月)の営業内容は以下のと おりです。ただし、営業時間等は状況により変更する場合があります。

施設名		営業時間		
		5月12日(水)~5月31日(月)		備考
六甲ガーデンテラス				
	飲食店舗	平日	11:00~18:00(L.0.17:00)	・アルコール提供なし ・一部店舗は異なる
		土日	11:00~20:00(L.0.19:00)	
	物販店舗	平日	11:00~18:00	・一部店舗は異なる
		土日	11:00~20:00	
	自然体感展望台 六甲枝垂れ	平日	10:00~18:00 (最終受付17:30)	
		土日	10:00~20:00 (最終受付19:30)	
六甲オルゴールミュージアム		平日	10:00~17:00 (16:20受付終了)	<ul><li>・入場制限をかける場合あり</li><li>・飲食店でのアルコール提供なし</li></ul>
		土日		
六甲高山植物園		平日	(10.00~17.00	<ul><li>・入場制限をかける場合あり</li><li>・飲食店でのアルコール提供なし</li></ul>
		土日		
六甲山 アスレチックパークGREENIA		平日	10:00~17:00	<ul><li>・入場制限をかける場合あり</li><li>・飲食店でのアルコール提供なし</li></ul>
		土日	(16:30受付終了)	
ショップ737 六甲遊山案内処 (六甲ケーブル山上駅構内)		平日	10:00~17:00	
		土日		
TENRAN CAFE (天覧台)		平日	-11:00~20:00(L.0.19:00)	・アルコール提供なし
		土日		

当社山上施設及び交通機関の営業・運行情報に変更がある場合は、当社 WEB サイト (https://www.rokkosan.com) 等にて、随時お知らせいたします。

## <この資料に関するお問い合わせ先>

六甲山観光株式会社

TEL:078-894-2071(平日9:00~18:00)

FAX:078-894-2088

〒657-0101 神戸市灘区六甲山町一ヶ谷1番32号